

St Petersburg Property Companys aktie noteras på Mangoldlistan

St Petersburg Property Company AB:s aktier kommer från och med torsdagen den 19 december 2013 att handlas på Mangoldlistan.

St Petersburg Property Company AB i korthet

St Petersburg Property Company AB är genom helägda dotterbolag ägare till fyra centralt belägna fastigheter i Sankt Petersburg, Ryssland, varav tre är uthyrda för kontorsändamål med total uthyrningsbar yta om 13127 m² och en uthyrningsgrad på över 98 %, och en är ett obebyggt markområde. Genom sina dotterbolag skall bolaget äga och förvalta fastigheterna för att skapa god avkastning för aktieägarna, samtidigt som hyresgästerna erbjuds god service i moderna och ändamålsenliga lokaler. Förvaltning och hyresgästadministration sköts av extern part med lång och gedigen erfarenhet. Bolaget förvärvades den 22 november av tidigare obligationsinnehavare i Russian Real Estate Company AB (Ruric) genom kvittning. Före förvärvet uppskattades tillgångarnas värde till ca SEK 450 miljoner enligt extern fastighetsvärdering. Bolaget är för närvarande obelånat förutom en likviditetsreserv på SEK 5 miljoner från huvudägarna. Styrelsen består av Torbjörn Gunnarsson (ordförande), Nadja Borisova, Anna-Karin Celsing, Björn Lindström och Anders Thelin. Ledningen består av Mats Hultén (vd) och Gösta Lundgren (ekonomichef). Revisionen sköts av KPMG AB.

Viktig information

Första handelsdag:	19 december 2013	Aktiekapital:	500 000 SEK
Ticker:	SPPC	ISIN-kod:	SE0005506615
Totalt antal aktier:	619 750 000	Handelspost:	1000 aktier

Handel på Mangoldlistan

Investerare som önskar handla i aktier på Mangoldlistan ombeds att kontakta sin bank eller sitt värdepappersinstitut som i sin tur kontaktar Mangold Fondkommissions handlarbord. Aktieägare som öppnar depå hos Mangold Fondkommission kan handla courtagefritt på Mangoldlistan. Mer information om Mangoldlistan finns på Mangold Fondkommissions hemsida, www.mangold.se under fliken Mangoldlistan.

För ytterligare information

Torbjörn Gunnarsson, ordförande, +46 70 4861718

Bolagets adress och hemsida

St Peterburg Property Company (publ)
Byängsgränd 14, 120 40 Årsta

www.sppc.se